
 

       Uchwała Nr XXV/124/2004   

   z dnia 16 grudnia 2004 r. 

                                                       Rady Gminy w Grzmiącej  

w sprawie uchwalenia  budżetu Gminy Grzmiąca na 2005 rok.  

         Na podstawie art. 18 ust. 2   pkt.  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,  

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806 z 2003 r. Nr 80 poz.717 i Nr 162 

poz. 1568 z 2004 r. Nr 102, poz.1055,Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759   ) uchwala  się co 

następuje: 

 

§ 1. Ustala  się  dochody budżetu Gminy (załącznik Nr 1,2)  

w wysokości:      8.423.598 zł,  

 z tego: 

1) dochody związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 3)  
w wysokości                                                                                                            7.066.478 zł,
      

w tym dochody z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych  
oraz za korzystanie z tych zezwoleń (załącznik Nr 4)                               53.000 zł, 
 

2) dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (załącznik Nr 5 )                  1.357.120 zł, 

 

§ 2. Ustala   się wydatki budżetu Gminy w wysokości                                  8.984.180 zł, 

(załącznik Nr 6)                 

 z tego:  

1) wydatki związane z realizacją zadań własnych (załącznik Nr 7)                        7.627.060 zł, 
 

 w tym wydatki związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania      
Problemów Alkoholowych (załącznik Nr 8)                                                                53.000 zł, 
       
2) wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami (załączniki Nr 9,  10)                                      1.357.120 zł, 
 

§ 3. Deficyt budżetowy w kwocie                                                               560.582 zł, 

zostanie pokryty kredytem zaciągniętym w bankach krajowych w kwocie 560.582 zł        

             §  4.    Ustala się przychody  budżetu w wysokości                                    930.582 zł, 

z kredytów  zaciągniętych w bankach krajowych                            

             §  5.Ustala  się rozchody budżetu gminy w wysokości                              370.000 zł, 

z przeznaczeniem na :   

1) spłatę rat pożyczki  z WFOŚ i GW  w wysokości                                               302.000 zł, 

2) spłatę rat kredytu                                                                                                    68.000 zł,  



 

§ 6. Ustala się rezerwę ogólną w wysokości         84.236 zł, 

 

§ 7. Ustala  się wykaz zadań inwestycyjnych planowanych do realizacji 

 w 2005 roku na kwotę                                                                                          606.011  zł,    

(załącznik Nr 11)                                                               

              § 8. Ustala  się limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne określone           

w załączniku Nr 12. 

§ 9. Ustala się plan przychodów i wydatków zakładów budżetowych i środków 

specjalnych zgodnie z załącznikiem Nr 13,14. 

§ 10. Ustala  się plan przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony 

Środowiska i Gospodarki Wodnej zgodnie z załącznikiem Nr 15. 

§ 11. Przyjmuje się informację o stanie mienia komunalnego. 

§ 12. Ustala  się dotację przedmiotową  dla  Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej 

 kwocie          129.000 zł, 

z przeznaczeniem na : 

1) dopłatę do wody w kwocie       77.400 zł,  

2) dopłatę do ścieków  w kwocie  51.600 zł, 

§ 13. Ustala się prognozę łącznej kwoty długu na lata 2005 – 2009 zgodnie  

z załącznikiem Nr 16. 

              § 14. Upoważnia się Wójta  do zaciągania kredytów    i pożyczek do wysokości                

600.000 zł,  przeznaczonych  na pokrycie  występującego  w ciągu roku  przejściowego  

deficytu budżetu , podlegających spłacie  w roku  budżetowym. 

 

            § 15. Upoważnia się Wójta do : 

1)dokonywania zmian w planie wydatków  budżetowych,  wyłączenie  przeniesień  

wydatków  między działami , 

2)  przekazania niektórych uprawnień do dokonywania  przeniesień  planowanych 

wydatków  kierownikom jednostek organizacyjnych .  

           § 16. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2005 r. 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 

                                                               Załącznik Nr 1 
 

Dochody budżetu Gminy - Grzmiąca według ważniejszych źródeł. 
 
Według działów klasyfikacji i ważniejszych źródeł 
 

Dział 
 

 Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 
 

Plan na 2005 rok 

010  ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7.100 

700  GOSPODARKA MIESZKANIOWA  
 

93.886 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  
 

65.800 

751  URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA 

820 

752  OBRONA NARODOWA  500 
756  DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH,  

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 
JEDNOSTEK NIE  
POSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI 
PRAWNEJ ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  
Z ICH POBOREM  

2.187.449 

758 
 

 RÓŻNE ROZLICZENIA   
 

4.533.343 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 

15.400 

852  OPIEKA SPOŁECZNA 1.518.300 

926  KULTURA FIZYCZNA I SPORT 1.000 

    Razem 8.423.598 
 

 
 

                                     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

                                                    Załącznik Nr 2 
 

Dochody budżetu Gminy - Grzmiąca według ważniejszych źródeł. 
 
Według działów  i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
 

Dział 
 

Paragraf 
 

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej 

 

Plan na 2005 rok 

010  
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7.100 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
/czynsz  
za obwody łowieckie/ 

7.000 

 
 

0910 
 

Odsetki od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat 

100 

700  
 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  
 

93.886 

 
 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
/czynsz najmu i za co/ 
 

20.000 

 
 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych 
/sprzedaż mienia, użytkowanie 
wieczyste/ 
 

73.686 

 
 

0910 
 

Odsetki od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat 

200 

750  
 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  

65.800 

 
 

0970  
Wpływy z różnych dochodów  
 

20.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
bieżących z zakresu 

45.800 

751  URZĘDY NACZELNYCH 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI  

820 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
bieżących z zakresu 

820 

752  OBRONA NARODOWA  500 
 2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na 
realizację zadań zleconych 
bieżących z zakresu 

500  

756  DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH,  
OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE  
POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

2.187.449 



 0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych  

590.146 

 0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych  

10.000 

 
 

0310 Podatek od nieruchomości 
 

765.166 

 
 

0320 Podatek rolny 
 

613.844 

 
 

0330 Podatek leśny 
 

93.838 

 
 

0340 Podatek od środków 
transportowych 
 

14.255 

 
 

0350 Podatek od działalności 
gospodarczej 
osób fizycznych ,opłacany w 
formie karty podatkowej 

1.000 

 0360 Podatek od spadków i darowizn  
 

1.000 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  10.000 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 1.700 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.000 

 
 

 
0480 

 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 
 

 
53.000 

 
 

0500 Podatek od czynności cywilno 
prawnych  

22.000 

 
 

0910 
 

Odsetki od nieterminowych wpłat 6.500 

758 
 

 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA   
 

4.533.343 

 
 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 4.533.343 

801  
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 

15.400 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4.000 

 0830 Wpływy z usług 6.000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5.400 

852  OPIEKA SPOŁECZNA 1.518.300 

 0830 Wpływy z usług 2.100 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 200 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań zleconych bieżących z 
zakresu administracji rządowej 

1.310.000 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

206.000 

926  KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 

1.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 

  
RAZEM 

 8.423.598 
 

 
 
 



 
                                                               Załącznik Nr 3 

 
 

Prognozowane  dochody  budżetu Gminy – Grzmiąca związane  z realizacją zadań własnych.  
Według działów i paragrafów klasyfikacji budżetowej  
 

Dział 
 

Paragraf 
 

Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej 

 

Plan na 2005 rok 

010  
 

ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 7.100 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
/czynsz  
za obwody łowieckie/ 

7.000 

 
 

0910 
 

Odsetki od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat 

100 

700  
 

GOSPODARKA 
MIESZKANIOWA  
 

93.886 

 
 

0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
/czynsz najmu i za co/ 
 

20.000 

 
 

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 
i składników majątkowych 
/sprzedaż mienia, użytkowanie 
wieczyste/ 
 

73.686 

 
 

0910 
 

Odsetki od nieterminowych wpłat  
z tytułu podatków i opłat 

200 

750  
 

ADMINISTRACJA 
PUBLICZNA  

20.000 

 
 

0970  
Wpływy z różnych dochodów  
 

20.000 

756  DOCHODY OD OSÓB 
PRAWNYCH,  
OD OSÓB FIZYCZNYCH I 
OD INNYCH JEDNOSTEK 
NIE  
POSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 
ORAZ WYDATKI ZWIĄZANE  

2.187.449 

 0010 Podatek dochodowy od osób 
fizycznych  

590.146 

 0020 Podatek dochodowy od osób 
prawnych  

10.000 

 
 

0310 Podatek od nieruchomości 
 

765.166 

 
 

0320 Podatek rolny 
 

613.844 

 
 

0330 Podatek leśny 
 

93.838 

 
 

0340 Podatek od środków 
transportowych 
 

 
14.255 

 
 

0350 Podatek od działalności 
gospodarczej 
osób fizycznych ,opłacany w 
formie karty podatkowej 

1.000 

 0360 Podatek od spadków i darowizn  
 

1.000 



 0410 Wpływy z opłaty skarbowej  10.000 

 0430 Wpływy z opłaty targowej 1.700 

 0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 5.000 

 
 

 
0480 

 
Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż alkoholu 
 

 
53.000 

 
 

0500 Podatek od czynności cywilno 
prawnych  

22.000 

 
 

0910 
 

Odsetki od nieterminowych wpłat 6.500 

758 
 

 
 

RÓŻNE ROZLICZENIA   
 

4.533.343 

 
 

2920 Subwencje ogólne z budżetu 4.533.343 

801  
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE  
 

15.400 

 0690 Wpływy z różnych opłat 4.000 

 0830 Wpływy z usług 6.000 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 5.400 

852  OPIEKA SPOŁECZNA 208.300 

 0830 Wpływy z usług 2.100 

 0970 Wpływy z różnych dochodów 200 

 2030 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin 

206.000 

926  KULTURA FIZYCZNA I 
SPORT 

1.000 

 0690 Wpływy z różnych opłat 1.000 

  
RAZEM 

  
7.066.478 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Załącznik Nr 4 
 
 

Prognozowane dochody budżetu Gminy Grzmiąca z opłat za wydawane zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych oraz za korzystanie z tych zezwoleń w 2005 r. 

 
 
 
 
 

Dział 
 

Rozdz. 
 

Paragraf Nazwa podziałki klasyfikacji 
budżetowej lan 

756 

 

 

 

 Dochody od osób prawnych,  
od osób fizycznych i od innych 
jednostek nie posiadających 
osobowości prawnej 

 
53.000 

 

 

75618 

 

 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

 

53.000 

 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia  
na sprzedaż alkoholu 

53.000 

 

4010 Razem 53.000 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
                                                                                                             Załącznik Nr 5 

 
Prognozowane dochody budżetu Gminy Grzmiąca związane z realizacją zadań  
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami w 2005 r. 
 

 
Dział 

ROZDZIA
Ł  

 
Paragraf 

 

 
Nazwa podziałki klasyfikacji budżetowej 

 

 
Plan  

na 2005 
 
 

750  
 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA  45.800 

75011 

 

 Urzędy Wojewódzkie  

 

 

45.800 

 
 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie   

45.800 

751 
 

 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI  
I OCHRONY PRAWA 

820 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej kontroli i ochrony prawa 

 

820 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie   

820 

752 
 

 OBRONA NARODOWA 500 

 75212 Pozostałe wydatki obronne 500 

 
 
 
 

 
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie   

 
500 

852 
 

 
 

 POMOC SPOŁECZNA  
 

1.310.000 

85212  świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe 

 z ubezpieczenia społecznego 

1.231.000 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie   

1.231.000 

85213 

 

 

 

 

 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 

osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej 

9.000 

 

 2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie   

9.000 

85214  Zasiłki i pomoc w naturze 

 

70.000 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań  zleconych gminie   

70.000 

 
4011 Razem 1.357.120 





  
 Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
6
 

W
yd

a
tk
i 
b
u
d
że
tu
 G
m
in
y-
(o
g
ó
łe
m
) 
w
 2
0
0
5
 r
. 

 
z 
te
g
o
: 

 

W
yd

a
tk
i b

ie
żą
c
e
 

 
W
 t
y
m
: 

 

D
zi
a
ł 

 

R
o
z
d
z
. 

N
az
w
a 
p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
s
yf
ik
a
c
ji 

b
u
d
że
to
w
ej
 

 

P
la
n
 

w
yd

at
k
ó
w
 

o
g
ó
łe
m
 

 

O
g
ó
łe
m
 

 
W
yn

a
g
ro
d
ze
n
ia
 

 i 
p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 

w
yn

a
g
ro
d
ze
ń
  

 

 
  

D
o
ta
c
je
' 

 

W
yd

a
tk
i 

n
a
 

o
b
s
łu
g
ę
 

d
łu
g
u
 

W
yd

a
tk
i 

 z
 t
yt
u
łu
 

p
o
rę
cz
e
ń
 

i 
g
w
ar
an

c
ji 

 

P
o
zo

st
a
łe
  

w
yd

at
k
i 

b
ie
żą
ce
 

W
yd

a
tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e 

 

0
1
0
 

 
  

R
O

L
N
IC

T
W

O
 

I 
Ł
O
W
IE
C
T
W
O
 

1
4
1
.6
7
9
 

8
9
.9
1
9
 

3
7
.6
1
9
 
 

-  
-  

-  
5
2
.3
0
0
 

5
1
.7
6
0
 

  
0
1
0
0
6
 

 
Z
a
rz
ą
d
y
 m
e
lio
ra
c
ji 

i 
u
rz
ą
d
z
e
ń
 w
o
d
n
y
c
h
 

1
6
.4
0
0
 

1
6
.4
0
0
 

- 
 

 - 
 - 

 - 
1
6
.4
0
0
 

- 

 
 

0
1
0
1
0
 
In
fr
a
s
tr
u
k
tu
ra
 

w
o
d
o
c
ią
g
o
w
a
 

 i
 s
a
n
it
a
c
y
jn
a
 w
s
i 

 
5
1
.7
6
0
 

 
- 

- 
 

 - 
- 

- 
 - 

 5
1
.7
6
0
 

  
 

0
1
0
3
0
 

 

 Iz
b
y
 R
o
ln
ic
z
e
 

 
7
.3
0
0
 

 
7
.3
0
0
 

 - 
 

- 
-  

-  
 

7
.3
0
0
 

 - 
  

 
0
1
0
9
5
 

 

 P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 

 
6
6
.2
1
9
 

 
6
6
.2
1
9
 

 

3
7
.6
1
9
 

 
- 

-  
- 

 
2
8
.6
0
0
 

 - 

6
0
0
 

  
T
R
A
N
S
P
O
R
T
 

 I
 Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
2
1
4
.0
0
0
 

 
4
5
.0
0
0
 

 - 
 

- 
- 

- 
 

4
5
.0
0
0
 

 
1
6
9
.0
0
0
 

   

 
6
0
0
1
6
 
 D
ro
g
i 
p
u
b
lic
z
n
e
 g
m
in
n
e
 

 
2
1
4
.0
0
0
 

 
4
5
.0
0
0
 

 - 
 

- 
- 

- 
 

4
5
0
0
0
 

 
1
6
9
.0
0
0
 

` 
 

T
u
ry
s
ty
k
a
 

 
1
2
.0
0
0
 

1
2
.0
0
0
 

- 
 

- 
- - 

- 
1
2
.0
0
0
 

- 

 
6
3
0
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
c
i 
 

1
2
.0
0
0
 

1
2
.0
0
0
 

- 
 

- 
- 

- 
1
2
.0
0
0
 

- 



7
0
0
 

  
G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
  

M
IE
S
Z
K
A
N
IO
W
A
 

1
6
9
.7
0
0
 

1
6
9
.7
0
0
 

-  
- 

- 
- 

- 
1
6
9
.7
0
0
 

- 

  
7
0
0
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 

1
6
9
.7
0
0
 

1
6
9
.7
0
0
 

-  

-  
- 

- 
- 

1
6
9
.7
0
0
 

 

7
5
0
 

  
A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
J
A
 

P
U
B
L
IC
Z
N
A
 

1
.3
6
4
.8
5
6
 

1
.3
3
2
.8
5
6
 

9
2
9
.4
4
6
 
 

- 
- 

- 
4
0
3
.4
1
0
 

3
2
.0
0
0
 

  
7
5
0
1
1
 
U
rz
ę
d
y
 w
o
je
w
ó
d
z
k
ie
 

4
5
.8
0
0
 

4
5
.8
0
0
 

4
5
.8
0
0
 
 

- 
- 

- 
- 

- 

  
7
5
0
2
2
 
R
a
d
y
 g
m
in
 

9
1
.2
0
0
 

9
1
.2
0
0
 

- 
 

 
- 

- 
9
1
.2
0
0
 

- 

 
7
5
0
2
3
 
U
rz
ę
d
y
 g
m
in
 

1
.2
0
1
.8
5
6
 

1
.1
6
9
.8
5
6
 

8
8
3
.6
4
6
 
 

- 
- 

- 
2
8
6
.2
1
0
 

3
2
.0
0
0
 

 
7
5
0
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 

2
6
.0
0
0
 

2
6
.0
0
0
 

- 
 

- 
- 

- 
2
6
.0
0
0
 

- 

 
7
5
1
 

  
U
rz
ę
d
y 
n
a
c
ze
ln
yc
h
 

o
rg
a
n
ó
w
 w
ła
d
zy
 

p
a
ń
s
tw

o
w
ej
 k
o
n
tr
o
li
 

i 
o
c
h
ro
n
y 
p
ra
w
a
  

8
2
0
 

8
2
0
 

1
3
5
  
 

- 
- 

- 
6
8
5
 

- 

  
7
5
1
0
1
 
U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny
ch
 o
rg
an
ów
 

w
ła
dz
y 
pa
ńs
tw
ow
ej
 k
on
tr
ol
i  

i o
c
h
ro
n
y
 p
ra
w
a
 

8
2
0
 

8
2
0
 

1
3
5
 
- 

- 
- 

- 
6
8
5
 

- 

7
5
2
 

 
O

B
R
O
N
A
 N

A
R
O
D
O

W
A
 

5
0
0
 

5
0
0
 

- 
- 

- 
- 

- 
5
0
0
 

- 

 
7
5
2
1
2
 
P
oz
os
ta
łe
 w
yd
at
ki
 w
oj
sk
ow
e  

5
0
0
 

5
0
0
 

- 
- 

- 
- 

- 
5
0
0
 

- 

7
5
4
 

 
B
e
zp

ie
c
ze
ń
s
tw

o
  

P
u
b
li
c
zn

e
 i
 o
c
h
ro
n
a
 

p
rz
e
c
iw
p
o
ża
ro
w
a
 

 
6
3
.3
0
0
 

 
6
3
.3
0
0
 

 
5
0
0
 
 

- 
- 

- 
 

6
2
.8
0
0
 

- 



 
7
5
4
1
2
 
O
c
h
o
tn
ic
z
e
 s
tr
a
ż
e
  

p
o
ż
a
rn
e
 

 
6
3
.3
0
0
 

 

6
3
.3
0
0
 

 
5
0
0
 
 

- 
- 

- 
 

6
2
.8
0
0
 

 - 

7
5
6
 

 
D
o
c
h
o
d
y 
o
d
 o
s
ó
b
 

p
ra
w
n
yc
h
, 
o
d
 o
s
ó
b
 

fi
zy
c
zn

yc
h
 i
 i
n
n
yc
h
 

je
d
n
o
s
te
k
 n
ie
 

p
o
s
ia
d
a
ją
c
yc
h
 

o
s
o
b
o
w
o
ś
ci
 p
ra
w
n
e
j 

o
ra
z 
w
yd

a
tk
i 
 

zw
ią
za
n
e
 z
 ic
h
 

p
o
b
o
re
m
 

3
4
.2
2
0
 

3
4
.2
2
0
 

2
6
.2
2
0
 
 

- 
- 

- 
8
.0
0
0
 

- 

 
7
5
6
4
7
 
P
o
b
ó
r 
p
o
d
a
tk
ó
w
 

3
4
.2
2
0
 

3
4
.2
2
0
 

2
6
.2
2
0
 
 

- 
- 

- 
8
.0
0
0
 

- 

7
5
7
 

 
O
B
S
Ł
U
G
A
 D
Ł
U
G
U
  

P
U
B
L
IC
Z
N
E
G
O
 

1
0
6
.5
0
0
 

1
0
6
.5
0
0
 

  
 -
 

 
- 

1
0
6
.5
0
0
 

- 
- 

- 

 
7
5
7
0
2
 
O
b
s
łu
g
a
 p
a
p
ie
ró
w
  

w
a
rt
 .
k
re
d
y
tó
w
  

i 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 j
e
d
n
. 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
  

te
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 

1
0
6
.5
0
0
 

1
0
6
.5
0
0
 

- 
 

- 
1
0
6
.5
0
0
 

- 
- 

- 

7
5
8
 

 
R
Ó
Ż
N
E
  

R
O
Z
L
IC
Z
E
N
IA
  

8
4
.2
3
6
 

8
4
.2
3
6
 

- 
 

- 
- 

- 
8
4
.2
3
6
 

- 

 
7
5
8
1
8
 
R
ez
er
w
y 
og
ól
ne
 

 i
 c
e
lo
w
e
 

8
4
.2
3
6
 

8
4
.2
3
6
 

- 
 

- 
- 

- 
8
4
.2
3
6
 

- 

 
8
0
1
 

 
O
Ś
W
IA
T
A
  

I 
W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
  

4
.0
5
0
.7
0
1
 

3
.7
9
8
.5
4
5
 

3
.1
5
7
.0
6
4
 
 

- 
- 

- 
6
4
1
.4
8
1
 

2
5
2
.1
5
6
  



 
 

8
0
1
0
1
 
S
z
k
o
ły
 P
o
d
s
ta
w
o
w
e
  

w
 t
y
m
: 

1
. 
 G
rz
m
ią
c
a
 

2
. 
 I
w
in
 

3
. 
 K
ro
s
in
o
 

4
. 
 M
ie
s
z
a
łk
i 

2
.2
0
7
.3
5
6
  

8
6
3
.2
2
6
 

4
3
6
.2
6
7
 

3
9
4
.9
9
2
 

5
1
2
.8
7
1
 

2
.1
2
0
.2
0
0
  

8
6
3
.2
2
6
 

4
3
6
.2
6
7
 

3
2
4
.9
9
2
 

4
9
5
.7
1
5
 

1
.8
4
1
.9
7
4
  

7
4
9
.1
1
3
 

3
7
8
.2
7
0
 

2
7
7
.2
4
0
 

4
3
7
.3
5
1
 

 
- 

- 
- 

2
7
8
.2
2
6
  

1
1
4
.1
1
3
 

5
7
.9
9
7
 

4
7
.7
5
2
 

5
8
.3
6
4
 

 

8
7
.1
5
6
  - - 

7
0
.0
0
0
 

1
7
.1
5
6
 

 
8
0
1
1
0
 
G
im
n
a
z
ja
  

1
.2
8
4
.4
9
0
 

1
.1
1
9
.4
9
0
 

9
5
3
.6
1
6
 
 

- 
- 

- 
1
6
5
.8
7
4
 

1
6
5
.0
0
0
 

 
8
0
1
1
3
 
D
ow
oż
en
ie
 u
cz
ni
ów
 

2
7
5
.5
0
0
 

2
7
5
.5
0
0
 

1
4
6
.4
0
0
 
 

- 
- 

- 
1
2
9
.1
0
0
 

- 

 
8
0
1
4
3
 
Je
dn
os
tk
i p
om
oc
ni
cz
e 

sz
ko
ln
ic
tw
u 

3
3
.5
7
6
 

3
3
.5
7
6
 

2
2
.1
1
9
 
 

- 
- 

- 
1
1
.4
5
7
 

- 

 
8
0
1
4
6
 
P
la
c
ó
w
k
i 
d
o
k
s
z
ta
łc
a
n
ia
 

i 
d
o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 

n
a
u
c
z
y
c
ie
li 

1
. 
G
rz
m
ią
c
a
  

2
. 
Iw
in
 

3
. 
K
ro
s
in
o
 

4
. 
M
ie
s
z
a
łk
i 

5
. 
G
im
n
a
z
ju
m
 

1
4
.5
8
7
   

4
.0
4
6
 

2
.0
1
0
 

1
.5
5
9
 

2
.2
6
4
 

4
.7
0
8
  

1
4
.5
8
7
   

4
.0
4
6
 

2
.0
1
0
 

1
.5
5
9
 

2
.2
6
4
 

4
.7
0
8
  

- 
- 

- 
- 

- 
1
4
.5
8
7
 

 
 

4
.0
4
6
 

2
.0
1
0
 

1
.5
5
9
 

2
.2
6
4
 

4
.7
0
8
  

- 

 
8
0
1
0
4
 
P
rz
e
d
s
z
k
o
la
 p
rz
y
  

s
z
k
o
ła
c
h
 

p
o
d
s
ta
w
o
w
y
c
h
 

2
3
5
.1
9
2
 

2
3
5
.1
9
2
 

1
9
2
.9
5
5
 
 

- 
- 

- 
4
2
.2
3
7
 

- 

8
5
1
 

 
O
C
H
R
O
N
A
 Z
D
R
O
W
IA
 

5
3
.0
0
0
 

5
3
.0
0
0
 

1
5
.0
7
9
 
 

- 
- 

- 
3
7
.9
2
1
 

- 

 
8
5
1
5
4
 
P
rz
e
c
iw
d
z
ia
ła
n
ie
 

a
lk
o
h
o
liz
m
o
w
i 

5
3
.0
0
0
 

5
3
.0
0
0
 

1
5
.0
7
9
 
 

- 
- 

- 
3
7
.9
2
1
 

- 

8
5
2
 

 
P
O

M
O

C
 

SP
O

Ł
E
C
Z
N
A
  

2
.0
9
5
.6
9
3
 

2
.0
9
5
.6
9
3
 

3
4
7
.2
9
4
 
 

- 
- 

- 
1
.7
4
8
.3
9
9
 

 

 
8
5
2
1
2
 
Ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
ro
dz
in
ne
 

1
.2
3
1
.0
0
0
 

1
.2
3
1
.0
0
0
 

5
7
.4
7
9
 
 

 
 

 
1
.1
7
3
.5
2
1
 

 



 
8
5
2
1
3
 
S
k
ła
d
k
i 
n
a
 

u
b
e
z
p
ie
c
z
e
n
ie
 

z
d
ro
w
o
tn
e
 

9
.0
0
0
 

9
.0
0
0
 

9
.0
0
0
 
 

- 
- 

- 
- 

- 

 
8
5
2
1
4
 
Z
a
s
iłk
i 
i 
p
o
m
o
c
  

w
 n
a
tu
rz
e
 

3
2
3
.4
6
7
 

3
2
3
.4
6
7
 

2
.5
0
0
 
 

- 
- 

- 
3
2
0
.9
6
7
 

- 

 
8
5
2
1
5
 
D
o
d
a
tk
i 
m
ie
s
z
k
a
n
io
w
e
 

2
0
0
.0
0
0
 

2
0
0
.0
0
0
 

- 
 

- 
- 

- 
2
0
0
.0
0
0
 

- 
 

8
5
2
1
9
 
O
ś
ro
d
k
i 
p
o
m
o
c
y
 

s
p
o
łe
c
z
n
e
j 

3
3
2
.2
2
6
 

3
3
2
.2
2
6
 

2
7
8
.3
1
5
 
 

- 
- 

- 
5
3
.9
1
1
 

 

9
0
0
 

 
G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
  

I 
O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W
IS
K
A
  

3
3
0
.0
9
5
 

2
2
9
.0
0
0
 

- 
 

1
2
9
.0
0
0
 

- 
- 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
1
.0
9
5
 

 
9
0
0
0
1
 
G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 ś
c
ie
k
o
w
a
 i
 

o
c
h
ro
n
a
 w
ó
d
 

1
0
1
.0
9
5
 

- 
- 

 
- 

- 
- 

- 
1
0
1
.0
9
5
 

 
9
0
0
1
5
 
O
ś
w
ie
tl
e
n
ie
 u
lic
, 

p
la
c
ó
w
 i
 d
ró
g
 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
0
.0
0
0
 

 
- 

- 
- 

- 
1
0
0
.0
0
0
 

- 

 
9
0
0
1
7
 
Z
a
k
ła
d
y
 G
o
s
p
o
d
a
rk
i 

K
o
m
u
n
a
ln
e
j 
 

1
2
9
.0
0
0
 

1
2
9
.0
0
0
 

 
- 

1
2
9
0
0
0
 

- 
- 

- 
- 

9
2
1
 

 
K
U
L
T
U
R
A
 

I 
O
C
H
R
O
N
A
 

D
Z
IE
D
Z
IC
T
W
A
 

N
A
R
O
D
O
W
E
G
O
 

1
8
2
.8
8
0
 

1
8
2
.8
8
0
 

1
2
9
.8
4
2
 
 

 - 
 - 

 - 
5
3
.0
3
8
 

- 

 
9
2
1
0
9
 
D
o
m
y
 i
 o
ś
ro
d
k
i 
k
u
lt
u
ry
, 

ś
w
ie
tl
ic
e
 i
 k
lu
b
y
 

6
7
.4
7
1
 

6
7
.4
7
1
 

4
2
.1
2
9
 
 

- 
- 

- 
2
5
.3
4
2
 

- 

 
9
2
1
1
6
 
B
ib
lio
te
k
i 

 
1
0
5
.5
0
9
 

1
0
5
.5
0
9
 

8
6
.9
1
3
 
 

- 
- 

- 
1
8
.5
9
6
 

- 

 
9
2
1
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
łą
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
  

9
.9
0
0
 

9
.9
0
0
 

8
0
0
 
 

- 
- 

- 
9
.1
0
0
 

- 

9
2
6
 

 
K
U
L
T
U
R
A
 F
IZ
Y
C
Z
N
A
 

I 
S
P
O
R
T
 

8
0
.0
0
0
 

8
0
.0
0
0
 

1
.3
0
0
 
 

- 
- 

- 
7
8
.7
0
0
 

 - 



 
9
2
6
0
5
 
Z
a
d
a
n
ia
 w
 z
a
k
re
s
ie
 

k
u
lt
u
ry
 f
iz
y
c
z
n
e
j 

 i
 s
p
o
rt
u
  

8
0
.0
0
0
 

8
0
.0
0
0
 

1
.3
0
0
 
 

- 
- 

- 
7
8
.7
0
0
 

- 

R
az
e
m
: 

 
8
.9
8
4
.1
8
0
 

8
.3
7
8
.1
6
9
 

4
.6
4
4
.4
9
9
 
 
1
2
9
.0
0
0
 
1
0
6
.5
0
0
 -
 

3
.4
9
8
.1
7
0
 

6
0
6
.0
1
1
 

        

  
 Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
7
 

W
yd

a
tk
i 
zw

ią
za
n
e
 z
 r
ea
li
za
c
ją
 z
a
d
a
ń
 w
ła
s
n
yc
h
  
 w
 2
0
0
5
 r
. 

 
z 
te
g
o
: 

 

W
yd

a
tk
i b

ie
żą
c
e
 

 
W
 t
y
m
: 

 

D
zi
a
ł 

 

R
o
z
d
z
. 

N
az
w
a 
p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
s
yf
ik
a
c
ji 

b
u
d
że
to
w
ej
 

 

P
la
n
 

w
yd

at
k
ó
w
 

o
g
ó
łe
m
 

 

O
g
ó
łe
m
 

 
W
yn

a
g
ro
d
ze
n
ia
 

 i 
p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 

w
yn

a
g
ro
d
ze
ń
  

 

 
  

D
o
ta
c
je
' 

 

W
yd

a
tk
i 

n
a
 

o
b
s
łu
g
ę
 

d
łu
g
u
 

W
yd

a
tk
i 

 z
 t
yt
u
łu
 

p
o
rę
cz
e
ń
 

i 
g
w
ar
an

c
ji 

 

P
o
zo

st
a
łe
  

w
yd

at
k
i 

b
ie
żą
ce
 

W
yd

a
tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e 

 

0
1
0
 

 
  

R
O

L
N
IC

T
W

O
 

I 
Ł
O
W
IE
C
T
W
O
 

1
4
1
.6
7
9
 

8
9
.9
1
9
 

3
7
.6
1
9
 
 

-  
-  

-  
5
2
.3
0
0
 

5
1
.7
6
0
 

  
0
1
0
0
6
 

 
Z
a
rz
ą
d
y
 m
e
lio
ra
c
ji 

i 
u
rz
ą
d
z
e
ń
 w
o
d
n
y
c
h
 

1
6
.4
0
0
 

1
6
.4
0
0
 

- 
 

 - 
 - 

 - 
1
6
.4
0
0
 

- 

 
 

0
1
0
1
0
 
In
fr
a
s
tr
u
k
tu
ra
 

w
o
d
o
c
ią
g
o
w
a
 

 i
 s
a
n
it
a
c
y
jn
a
 w
s
i 

 
5
1
.7
6
0
 

 
- 

- 
 

 - 
- 

- 
 - 

 5
1
.7
6
0
 

  
 

0
1
0
3
0
 

 

 Iz
b
y
 R
o
ln
ic
z
e
 

 
7
.3
0
0
 

 
7
.3
0
0
 

 - 
 

- 
-  

-  
 

7
.3
0
0
 

 - 



  
 

0
1
0
9
5
 

 

 P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 

 
6
6
.2
1
9
 

 
6
6
.2
1
9
 

 

3
7
.6
1
9
 

 
- 

-  
- 

 
2
8
.6
0
0
 

 - 

6
0
0
 

  
T
R
A
N
S
P
O
R
T
 

 I
 Ł
Ą
C
Z
N
O
Ś
Ć
 

 
2
1
4
.0
0
0
 

 
4
5
.0
0
0
 

 - 
 

- 
- 

- 
 

4
5
.0
0
0
 

 
1
6
9
.0
0
0
 

   

 
6
0
0
1
6
 
 D
ro
g
i 
p
u
b
lic
z
n
e
 g
m
in
n
e
 

 
2
1
4
.0
0
0
 

 
4
5
.0
0
0
 

 - 
 

- 
- 

- 
 

4
5
0
0
0
 

 
1
6
9
.0
0
0
 

` 
 

T
u
ry
s
ty
k
a
 

 
1
2
.0
0
0
 

1
2
.0
0
0
 

- 
 

- 
- - 

- 
1
2
.0
0
0
 

- 

 
6
3
0
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
c
i 
 

1
2
.0
0
0
 

1
2
.0
0
0
 

- 
 

- 
- 

- 
1
2
.0
0
0
 

- 

7
0
0
 

  
G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
  

M
IE
S
Z
K
A
N
IO
W
A
 

1
6
9
.7
0
0
 

1
6
9
.7
0
0
 

-  
-  

- 
- 

- 
1
6
9
.7
0
0
 

- 

  
7
0
0
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 

1
6
9
.7
0
0
 

1
6
9
.7
0
0
 

-  

-  
- 

- 
- 

1
6
9
.7
0
0
 

 

7
5
0
 

  
A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
J
A
 

P
U
B
L
IC
Z
N
A
 

1
.3
1
9
.0
5
6
 

1
.2
8
7
.0
5
6
 

8
8
3
.6
4
6
 
 

- 
- 

- 
4
0
3
.4
1
0
 

3
2
.0
0
0
 

  
7
5
0
2
2
 
R
a
d
y
 g
m
in
 

9
1
.2
0
0
 

9
1
.2
0
0
 

- 
 

 
- 

- 
9
1
.2
0
0
 

- 

 
7
5
0
2
3
 
U
rz
ę
d
y
 g
m
in
 

1
.2
0
1
.8
5
6
 

1
.1
6
9
.8
5
6
 

8
8
3
.6
4
6
 
 

- 
- 

- 
2
8
6
.2
1
0
 

3
2
.0
0
0
 

 
7
5
0
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
ła
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
 

2
6
.0
0
0
 

2
6
.0
0
0
 

- 
 

- 
- 

- 
2
6
.0
0
0
 

- 

7
5
4
 

 
B
e
zp

ie
c
ze
ń
s
tw

o
  

P
u
b
li
c
zn

e
 i
 o
c
h
ro
n
a
 

p
rz
e
c
iw
p
o
ża
ro
w
a
 

 
6
3
.3
0
0
 

 
6
3
.3
0
0
 

 
5
0
0
 
 

- 
- 

- 
 

6
2
.8
0
0
 

- 

 
7
5
4
1
2
 
O
c
h
o
tn
ic
z
e
 s
tr
a
ż
e
  

p
o
ż
a
rn
e
 

 
6
3
.3
0
0
 

 

6
3
.3
0
0
 

 
5
0
0
 
 

- 
- 

- 
 

6
2
.8
0
0
 

 - 



7
5
6
 

 
D
o
c
h
o
d
y 
o
d
 o
s
ó
b
 

p
ra
w
n
yc
h
, 
o
d
 o
s
ó
b
 

fi
zy
c
zn

yc
h
 i
 i
n
n
yc
h
 

je
d
n
o
s
te
k
 n
ie
 

p
o
s
ia
d
a
ją
c
yc
h
 

o
s
o
b
o
w
o
ś
ci
 p
ra
w
n
e
j 

o
ra
z 
w
yd

a
tk
i 
 

zw
ią
za
n
e
 z
 ic
h
 

p
o
b
o
re
m
 

3
4
.2
2
0
 

3
4
.2
2
0
 

2
6
.2
2
0
 
 

- 
- 

- 
8
.0
0
0
 

- 

 
7
5
6
4
7
 
P
o
b
ó
r 
p
o
d
a
tk
ó
w
 

3
4
.2
2
0
 

3
4
.2
2
0
 

2
6
.2
2
0
 
 

- 
- 

- 
8
.0
0
0
 

- 

7
5
7
 

 
O
B
S
Ł
U
G
A
 D
Ł
U
G
U
  

P
U
B
L
IC
Z
N
E
G
O
 

1
0
6
.5
0
0
 

1
0
6
.5
0
0
 

  
 -
 

 
- 

1
0
6
.5
0
0
 

- 
- 

- 

 
7
5
7
0
2
 

O
b
s
łu
g
a
 p
a
p
ie
ró
w
  

w
a
rt
 .
k
re
d
y
tó
w
  

i 
p
o
ż
y
c
z
e
k
 j
e
d
n
. 

s
a
m
o
rz
ą
d
u
  
te
ry
to
ri
a
ln
e
g
o
 

1
0
6
.5
0
0
 

1
0
6
.5
0
0
 

- 
 

- 
1
0
6
.5
0
0
 

- 
- 

- 

7
5
8
 

 
R
Ó
Ż
N
E
  

R
O
Z
L
IC
Z
E
N
IA
  

8
4
.2
3
6
 

8
4
.2
3
6
 

- 
 

- 
- 

- 
8
4
.2
3
6
 

- 

 
7
5
8
1
8
 
R
ez
er
w
y 
og
ól
ne
 

 i
 c
e
lo
w
e
 

8
4
.2
3
6
 

8
4
.2
3
6
 

- 
 

- 
- 

- 
8
4
.2
3
6
 

- 

 
8
0
1
 

 
O
Ś
W
IA
T
A
  

I 
W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
  

4
.0
5
0
.7
0
1
 

3
.7
9
8
.5
4
5
 

3
.1
5
7
.0
6
4
 
 

- 
- 

- 
6
4
1
.4
8
1
 

2
5
2
.1
5
6
 

 
 

8
0
1
0
1
 
S
z
k
o
ły
 P
o
d
s
ta
w
o
w
e
  

w
 t
y
m
: 

5
. 
 G
rz
m
ią
c
a
 

6
. 
 I
w
in
 

7
. 
 K
ro
s
in
o
 

8
. 
 M
ie
s
z
a
łk
i 

2
.2
0
7
.3
5
6
  

8
6
3
.2
2
6
 

4
3
6
.2
6
7
 

3
9
4
.9
9
2
 

5
1
2
.8
7
1
 

2
.1
2
0
.2
0
0
  

8
6
3
.2
2
6
 

4
3
6
.2
6
7
 

3
2
4
.9
9
2
 

4
9
5
.7
1
5
 

1
.8
4
1
.9
7
4
  

7
4
9
.1
1
3
 

3
7
8
.2
7
0
 

2
7
7
.2
4
0
 

4
3
7
.3
5
1
 

 
- 

- 
- 

2
7
8
.2
2
6
  

1
1
4
.1
1
3
 

5
7
.9
9
7
 

4
7
.7
5
2
 

5
8
.3
6
4
 

 

8
7
.1
5
6
  - -  

7
0
.0
0
0
 

1
7
.1
5
6
 

 
8
0
1
1
0
 
G
im
n
a
z
ja
  

1
.2
8
4
.4
9
0
 

1
.1
1
9
.4
9
0
 

9
5
3
.6
1
6
 
 

- 
- 

- 
1
6
5
.8
7
4
 

1
6
5
.0
0
0
 

 
8
0
1
1
3
 
D
ow
oż
en
ie
 u
cz
ni
ów
 

2
7
5
.5
0
0
 

2
7
5
.5
0
0
 

1
4
6
.4
0
0
 
 

- 
- 

- 
1
2
9
.1
0
0
 

- 



 
8
0
1
4
3
 
Je
dn
os
tk
i p
om
oc
ni
cz
e 

sz
ko
ln
ic
tw
u 

3
3
.5
7
6
 

3
3
.5
7
6
 

2
2
.1
1
9
 
 

- 
- 

- 
1
1
.4
5
7
 

- 

 
8
0
1
4
6
 
P
la
c
ó
w
k
i 
d
o
k
s
z
ta
łc
a
n
ia
 

i 
d
o
s
k
o
n
a
le
n
ia
 

n
a
u
c
z
y
c
ie
li 

6
. 
G
rz
m
ią
c
a
  

7
. 
Iw
in
 

8
. 
K
ro
s
in
o
 

9
. 
M
ie
s
z
a
łk
i 

1
0
. 
G
im
n
a
z
ju
m
 

1
4
.5
8
7
   

4
.0
4
6
 

2
.0
1
0
 

1
.5
5
9
 

2
.2
6
4
 

4
.7
0
8
  

1
4
.5
8
7
   

4
.0
4
6
 

2
.0
1
0
 

1
.5
5
9
 

2
.2
6
4
 

4
.7
0
8
  

- 
- 

- 
- 

- 
1
4
.5
8
7
 

 
 

4
.0
4
6
 

2
.0
1
0
 

1
.5
5
9
 

2
.2
6
4
 

4
.7
0
8
  

- 

 
8
0
1
0
4
 
P
rz
e
d
s
z
k
o
la
 p
rz
y
  

s
z
k
o
ła
c
h
 

p
o
d
s
ta
w
o
w
y
c
h
 

2
3
5
.1
9
2
 

2
3
5
.1
9
2
 

1
9
2
.9
5
5
 
 

- 
- 

- 
4
2
.2
3
7
 

- 

8
5
1
 

 
O
C
H
R
O
N
A
 Z
D
R
O
W
IA
 

5
3
.0
0
0
 

5
3
.0
0
0
 

1
5
.0
7
9
 
 

- 
- 

- 
3
7
.9
2
1
 

- 

 
8
5
1
5
4
 
P
rz
e
c
iw
d
z
ia
ła
n
ie
 

a
lk
o
h
o
liz
m
o
w
i 

5
3
.0
0
0
 

5
3
.0
0
0
 

1
5
.0
7
9
 
 

- 
- 

- 
3
7
.9
2
1
 

- 

8
5
2
 

 
P
O

M
O

C
 

SP
O

Ł
E
C
Z
N
A
  

7
8
5
.6
9
3
 

7
8
5
.6
9
3
 

2
7
8
.3
1
5
 
 

- 
- 

- 
5
0
7
.3
7
8
 

- 

 
8
5
2
1
4
 
Z
a
s
iłk
i 
i 
p
o
m
o
c
  

w
 n
a
tu
rz
e
 

2
5
3
.4
6
7
 

2
5
3
.4
6
7
 

- 
 

- 
- 

- 
2
5
3
.4
6
7
 

- 

 
8
5
2
1
5
 
D
o
d
a
tk
i 
m
ie
s
z
k
a
n
io
w
e
 

2
0
0
.0
0
0
 

2
0
0
.0
0
0
 

- 
 

- 
- 

- 
2
0
0
.0
0
0
 

- 
 

8
5
2
1
9
 
O
ś
ro
d
k
i 
p
o
m
o
c
y
 

s
p
o
łe
c
z
n
e
j 

3
3
2
.2
2
6
 

3
3
2
.2
2
6
 

2
7
8
.3
1
5
 
 

- 
- 

- 
5
3
.9
1
1
 

- 

9
0
0
 

 
G
O
S
P
O
D
A
R
K
A
 

K
O
M
U
N
A
L
N
A
  

I O
C
H
R
O
N
A
 

Ś
R
O
D
O
W
IS
K
A
  

 

3
3
0
.0
9
5
 

2
2
9
.0
0
0
 

- 
 

1
2
9
.0
0
0
 

- 
- 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
1
.0
9
5
 

 
9
0
0
0
1
 
G
o
s
p
o
d
a
rk
a
 ś
c
ie
k
o
w
a
 i
 

o
c
h
ro
n
a
 w
ó
d
 

1
0
1
.0
9
5
 

- 
- 

 
- 

- 
- 

- 
1
0
1
.0
9
5
 

 
9
0
0
1
5
 
O
ś
w
ie
tl
e
n
ie
 u
lic
, 

p
la
c
ó
w
 i
 d
ró
g
 

1
0
0
.0
0
0
 

1
0
0
.0
0
0
 

 
- 

- 
- 

- 
1
0
0
.0
0
0
 

- 



 
9
0
0
1
7
 
Z
a
k
ła
d
y
 G
o
s
p
o
d
a
rk
i 

K
o
m
u
n
a
ln
e
j 
 

1
2
9
.0
0
0
 

1
2
9
.0
0
0
 

 
- 

1
2
9
0
0
0
 

- 
- 

- 
- 

9
2
1
 

 
K
U
L
T
U
R
A
 

I 
O
C
H
R
O
N
A
 

D
Z
IE
D
Z
IC
T
W
A
 

N
A
R
O
D
O
W
E
G
O
 

1
8
2
.8
8
0
 

1
8
2
.8
8
0
 

1
2
9
.8
4
2
 
 

 - 
 - 

 - 
5
3
.0
3
8
 

- 

 
9
2
1
0
9
 
D
o
m
y
 i
 o
ś
ro
d
k
i 
k
u
lt
u
ry
, 

ś
w
ie
tl
ic
e
 i
 k
lu
b
y
 

6
7
.4
7
1
 

6
7
.4
7
1
 

4
2
.1
2
9
 
 

- 
- 

- 
2
5
.3
4
2
 

- 

 
9
2
1
1
6
 
B
ib
lio
te
k
i 

 
1
0
5
.5
0
9
 

1
0
5
.5
0
9
 

8
6
.9
1
3
 
 

- 
- 

- 
1
8
.5
9
6
 

- 

 
9
2
1
9
5
 
P
o
z
o
s
ta
łą
 d
z
ia
ła
ln
o
ś
ć
  

9
.9
0
0
 

9
.9
0
0
 

8
0
0
 
 

- 
- 

- 
9
.1
0
0
 

- 

9
2
6
 

 
K
U
L
T
U
R
A
 F
IZ
Y
C
Z
N
A
 

I 
S
P
O
R
T
 

8
0
.0
0
0
 

8
0
.0
0
0
 

1
.3
0
0
 
 

- 
- 

- 
7
8
.7
0
0
 

 - 
 

9
2
6
0
5
 
Z
a
d
a
n
ia
 w
 z
a
k
re
s
ie
 

k
u
lt
u
ry
 f
iz
y
c
z
n
e
j 

 i
 s
p
o
rt
u
  

8
0
.0
0
0
 

8
0
.0
0
0
 

1
.3
0
0
 
 

- 
- 

- 
7
8
.7
0
0
 

- 

R
az
e
m
: 

 
7
.6
2
7
.0
6
0
 

7
.0
2
1
.0
4
9
 

4
.5
2
9
.5
8
5
 
 
1
2
9
.0
0
0
 
1
0
6
.5
0
0
 -
 

2
.2
5
5
.9
6
4
 

6
0
6
.0
1
1
 

   
        



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
8 
 

 
P
ro

gn
oz

ow
an

e 
w
yd

at
ki

  b
ud

że
tu

 G
m

in
y 
G
rz

m
ią

ca
 z
 o
pł

at
 z
a 
w
yd

aw
an

e 
ze

zw
ol

en
ia

 n
a 
sp

rz
ed

aż
 n

ap
oj

ów
 a
lk

oh
ol

ow
yc

h 
or

az
 z
a 
k
or

zy
st
an

ie
 z
 t
yc

h 
ze

zw
ol

eń
 w

 2
00

5 
r.
 

  
  

 
z 
te
g
o
: 

 

W
yd

a
tk
i b

ie
żą
c
e
 

 
W
 t
y
m
: 

 
W
yn

a
g
ro
d
ze
n
ia
 

 i 
p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 

w
yn

a
g
ro
d
ze
ń
  

 

 
  

D
o
ta
c
je
' 

 

W
yd

a
tk
i 

n
a
 

o
b
s
łu
g
ę
 

d
łu
g
u
 

W
yd

a
tk
i 

 z
 t
yt
u
łu
 

p
o
rę
cz
e
ń
 

i 
g
w
ar
an

c
ji 

 

P
o
zo

st
a
łe
  

w
yd

at
k
i 

b
ie
żą
ce
 

D
zi
a

ł  

R
o
z
d
z
. 

N
az
w
a 
p
o
d
zi
a
łk
i 

k
la
s
yf
ik
a
c
ji 

b
u
d
że
to
w
ej
 

 

P
la
n
 

w
yd

at
k
ó
w
 

o
g
ó
łe
m
 

 

O
g
ó
łe
m
 

 

 
 
 

 
 

 

W
yd

a
tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e 

 

8
5
1
 

 
O
C
H
R
O
N
A
 Z
D
R
O
W
IA
 

5
3
.0
0
0
 

5
3
.0
0
0
 

1
5
.0
7
9
 
 

- 
- 

- 
3
7
.9
2
1
 

- 

 
8
5
1
5
4
 

P
rz
e
c
iw
d
zi
a
ła
n
ie
 

a
lk
o
h
o
li
zm

o
w
i 

5
3
.0
0
0
 

5
3
.0
0
0
 

1
5
.0
7
9
 
 

- 
- 

- 
3
7
.9
2
1
 

- 

R
az
e
m
: 

 
5
3
.0
0
0
 

5
3
.0
0
0
 

1
5
.0
7
9
 
 

- 
- 

- 
3
7
.9
2
1
 

- 

   





Załącznik Nr 9 

PLAN RZECZOWO – FINANSOWY ZADAŃ ZLECONYCH  NA ROK 2005 

Zgodnie z limitami określonymi pismem Wojewody Zachodniopomorskiego  
Nr FB.I.-3010/22a/2004   z dnia 20 października 2004 roku. 
 

 
TREŚĆ 

 

 
ROZDZIAŁ 

 
§ 

 
DOTACJE 

 
WYDATKI 

 
UZASADNIENIE 

DZIAŁ 750 
ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

- - 45.800 45.800  

Urzędy Wojewódzkie 75011 - 

 

45.800 45.800  

Wynagrodzenia osobowe - 4010 - 38.269 fundusz płac USC  
i ewidencji ludności  
(2 etaty) 

Składki na ubezpieczenia społeczne - 4110 - 6.593 17,23% od funduszu płac + 
fundusz nagród 

Składki na fundusz pracy - 4120 - 938 2,45% na fundusz pracy od 
wynagrodzeń 

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zlec. gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 2010 45.800 -  

DZIAŁ 751 
URZĘDY NACZELNYCH ORGAN. 
WŁADZY      PAŃSTWOWEJ, 
KONTROLI OCHRONY PRAWA  
I SĄDOWNICTWA 

- - 820 820  

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli 

 i ochrony prawa 

75101 - 820 820  

Składki na ubezpieczenia społeczne 
 

- 4110 - 118  

Składki na Fundusz Pracy - 4120 - 17  
Zakup usług pozostałych 
 

- 4300 - 685  

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie ( związkom gmin) ustawami 

- 2010 820 -  

DZIAŁ 752 
OBRONA NARODOWA 

- - 500 500  

Pozostałe wydatki wojskowe 75212 - 500 500  

Zakup materiał ów i wyposażenia - 4210 - 500  
Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 2010 500 -  



DZIAŁ 852 
POMOC  SPOŁECZNA 
 

- - 1.310.000 1.310.000  

świadczenia rodzinne oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne 

 i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

85212 - 1.231.000 1.231.000  

Świadczenia społeczne  
 

- 3110 - 1.161.700 Zasiłki rodzinne   

Dodatkowe wynagrodzenie roczne - 4040 - 421  

Wynagrodzenia osobowe 
 

- 4010 - 10.188 1 pracownik  

Składki na ubezpieczenie społeczne  
 

- 4110 - 46.610 Składki od wynagrodzeń i od 
niektórych świadczeń 
rodzinnych 

Składki na fundusz pracy  - 4120 - 260  

Zakup materiałów i wyposażenia - 4210 - 2.500  

Zakup usług pozostałych - 4300 - 8.325 Opłaty za usługi pocztowe, 
koszty i prowizje bankowe , 
szkolenia pracowników 

Podróże służbowe krajowe - 4410 - 300  

Odpisy  na  zakładowy  fundusz  
świadczeń  socjalnych 
 

- 4440 - 696  

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu adm. rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

- 2010 1.231.000 -  

Składki na ubezpieczenia  zdrowotne 

opłacane za  osoby pobierające  

niektóre świadczenia z pomocy 

społecznej 

 

85213 - 9.000 

 

9.000  

Składki na ubezpieczenia  zdrowotne - 4130 - 9.000  

Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 2010 9.000 -  

Zasiłki i pomoc w naturze 85214 - 70.000 70.000  

Świadczenia społeczne  
 

- 3110 - 67.500 Zasiłki stałe 

Składki na ubezpieczenia społeczne - 4110 - 2.500  
Dotacje celowe otrzymane  
z budżetu państwa na realizację  zadań  
bieżących z zakresu adm. rządowej 
oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami 

- 2010 70.000 -  

 
Ogółem 

1.357.120 1.357.120  
 
 

 



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
Z
a
łą
c
z
n
ik
 N
r 
1
0
 

W
yd
at
k
i b
ud
że
tu
 G
m
in
y-
zw
ią
za
n
e 
z 
re
al
iz
ac
ja
 z
ad
ań
 z
 z
ak
re
su
 a
d
m
in
is
tr
ac
ji
 r
zą
do
w
ej
 w
 2
00
5 
r.
 

z
 t
e
g
o
: 

 

W
y
d
a
tk
i 
b
ie
ż
ą
c
e
 

 
W
 t
y
m
: 

 

D
z
ia
ł 

 

R
o
z
d
z
. 

N
a
z
w
a
 p
o
d
z
ia
łk
i 

k
la
s
y
fi
k
a
c
ji
 

b
u
d
ż
e
to
w
e
j 

 

P
la
n
 

w
y
d
a
tk
ó
w
 

o
g
ó
łe
m
 

 

O
g
ó
łe
m
 

 
W
y
n
a
g
ro
d
z
e
n
ia
 

 i
 p
o
c
h
o
d
n
e
 o
d
 

w
y
n
a
g
ro
d
z
e
ń
  

 

 
  

D
o
ta
c
je
' 

 

W
y
d
a
tk
i 

n
a
 

o
b
s
łu
g
ę
 

d
łu
g
u
 

W
y
d
a
tk
i 

 z
 t
y
tu
łu
 

p
o
rę
c
z
e
ń
  

g
w
a
ra
n
c
ji
 

 

P
o
z
o
s
ta
łe
  

w
y
d
a
tk
i 

b
ie
ż
ą
c
e
 

W
y
d
a
tk
i 

m
a
ją
tk
o
w
e
 

 

7
5
0
 

  
A
D
M
IN
IS
T
R
A
C
J
A
 

P
U
B
L
IC
Z
N
A
 

 

4
5
.8
0
0
 

4
5
.8
0
0
 

4
5
.8
0
0
 
 

- 
- 

- 
- 

- 

  
7
5
0
1
1
 
U
rz
ę
d
y
 w
o
je
w
ó
d
z
k
ie
 

4
5
.8
0
0
 

4
5
.8
0
0
 

4
5
.8
0
0
 
 

- 
- 

- 
- 

- 

 
7
5
1
 

  
U
rz
ę
d
y
 n
a
c
z
e
ln
y
c
h
 

o
rg
a
n
ó
w
 w
ła
d
z
y
 

p
a
ń
s
tw
o
w
e
j 
k
o
n
tr
o
li
 

i 
o
c
h
ro
n
y
 p
ra
w
a
  

8
2
0
 

8
2
0
 

1
3
5
  
 

- 
- 

- 
6
8
5
 

- 

  
7
5
1
0
1
 

U
rz
ęd
y 
na
cz
el
ny

ch
 

or
ga
nó

w
 w
ła
dz
y 

pa
ńs
tw

ow
ej
 k
on

tr
ol
i  

i o
c
h
ro
n
y
 p
ra
w
a
 

8
2
0
 

8
2
0
 

1
3
5
 
- 

- 
- 

- 
6
8
5
 

- 

7
5
2
 

 
O
B
R
O
N
A
 

N
A
R
O
D
O
W
A
 

5
0
0
 

5
0
0
 

- 
- 

- 
- 

- 
5
0
0
 

- 

 
7
5
2
1
2
 

P
oz
os
ta
łe
 w
yd

at
ki
 

w
oj
sk
ow

e 
5
0
0
 

5
0
0
 

- 
- 

- 
- 

- 
5
0
0
 

- 

8
5
2
 

 
P
O
M
O
C
 

SP
O
Ł
E
C
Z
N
A
  

1
.3
1
0
.0
0
0
 
1
.3
1
0
.0
0
0
 

6
8
.9
7
9
 
 

- 
- 

- 
1
.2
4
1
.0
2
1
 

 

 
8
5
2
1
2
 

Ś
w
ia
dc
ze
ni
a 
ro
dz
in
ne
 

1
.2
3
1
.0
0
0
 

1
.2
3
1
.0
0
0
 

5
7
.4
7
9
 
 

 
 

 
1
.1
7
3
.5
2
1
 

 

 
8
5
2
1
3
 

S
k
ła
d
k
i 
n
a
 u
b
e
z
p
ie
c
z
e
n
ie
 

z
d
ro
w
o
tn
e
 

9
.0
0
0
 

9
.0
0
0
 

9
.0
0
0
 
 

- 
- 

- 
- 

- 

 
8
5
2
1
4
 

Z
a
s
iłk
i 
i 
p
o
m
o
c
  

w
 n
a
tu
rz
e
 

7
0
.0
0
0
 

7
0
.0
0
0
 

2
.5
0
0
 
 

- 
- 

- 
6
7
.5
0
0
 

- 

R
a
z
e
m
: 

 

1
.3
5
7
.1
2
0
 
1
.3
2
7
.1
2
0
 

1
1
4
.9
1
4
 
 

- 
- 

- 
1
.2
4
2
.2
0
6
 

- 



 

  Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
11
 

W
yk
az
 z
ad
ań
 in
w
es
ty
cy
jn
yc
h
 d
o 
re
al
iz
ac
ji
 w
 2
00
5 
ro
ku
 

L
.p
. 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

D
zi
ał
 

R
oz
d
zi
ał
 

R
ok
 

ro
zp
oc
zę
ci
a 

P
la
no
w
an
y 

te
rm
in
 

za
ko
ńc
ze
ni
a 

W
ar
to
ść
 

ko
sz
to
ry
so
w
a 

za
kt
ua
li
zo
w
an
a 

P
on
ie
si
on
e 

na
kł
ad
y 
do
 

ko
ńc
a 
20
04
 

ro
ku
 

P
la
no
w
an
e 

na
kł
ad
y 
 

w
 r
ok
u 

bu
d
że
to
w
ym

 
 z
 ś
ro
dk
ów
 

w
ła
sn
yc
h 
 

D
of
in
an
so
 

w
an
ie
 

U
w
ag
i 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

 

 
R
ol
n
ic
tw
o 
i ł
ow
ie
ct
w
o 
 

01
0 

 
 

 
 

 
51
.7
60
 

 
 

1.
   
 

O
dw

od
ni
en
ie
 w
si
 

W
ie
la
no
w
o 
 +
 n
ad
zó
r 

(k
on
ty
nu

ac
ja
) 

01
0 

01
01

0 
20

04
 

20
05

 

40
.2
60
 

 1
.5
00

 
  

10
.0
00

 
31

.7
60

  
- 

 

2.
 

O
dw

ie
rt
 s
tu
dn
i 

 N
os
ib
ąd
y 
,  
P
rz
er
ad
z 

01
0 

01
01

0 
- 

20
05

 
20

.0
00
 

- 
20

.0
00

 
- 

- 

 
T
ra
n
sp
or
t 
i ł
ąc
zn
oś
ć 

60
0 

 
 

 
 

 
16
9.
00
0 

 
 

 3.
 

 

 
M
od

er
ni
za
cj
a 
dr
og
i d

o 
m
ie
js
co
w
oś
ci
 R
ów

ne
 

 

60
0 

60
01

6 
- 

20
05

 
54

0.
00
0 

- 
13

5.
00

0 

75
%
  z
 

Z
P
O
R
R
 tj
. 

40
5.
00

0 
  

- 

 4 
M
od

er
ni
za
cj
a 
ch
od
ni
ka
 -

G
rz
m
ią
ca
 u
l. 
1 
M
aj
a 
 

60
0 

60
01

6 
- 

20
05

 
50

.0
00
 

- 
15
.0
00

 
35

.0
00

 
- 

5.
 

 
M
od

er
ni
za
cj
a 
dr
og
i  

w
  I
w
in
ie
(k
on
ty
nu

ac
ja
) 

60
0 

60
01

6 
20

04
 

20
05

 
34

.0
00
 

15
.0
00

 
19

.0
00

 
- 

 

 
A
d
m
in
is
tr
ac
ja
 p
u
b
lic
zn
a 
 

75
0 

75
02
3 

- 
20
05
 

32
.0
00
 

- 
32
.0
00
 

 
 

6.
 

B
ud
ow

a 
sp
oł
ec
ze
ńs
tw
a 

in
fo
rm

ac
yj
ne
go
   
   
   
   
   
   
  

„W
ro
ta
 P
ar
sę
ty
” 

Z
ak
up
 o
pr
og
ra
m
ow

an
ia
 X
M
L
 

 (
 e
w
id
en
cj
a 
po
da
tk
ow

a)
 

 
 

 
20

05
 

20
.0
00
 

  
12

.0
00
 

 

- 
20

.0
00

 
 

12
.0
00

 
 

 

 
O
św
ia
ta
 i 
W
yc
h
ow
an
ie
  

80
1 

 
 

 
 

 
25
2.
15
6 

 
 

 
S
zk
oł
y 
P
od
st
aw

ow
e 

 
80
00
1 

 
 

 
 

87
.1
56
 

 
 

 7.
 

R
em

on
t b

ud
yn
ku
 S
zk
oł
y 

P
od
st
aw

ow
ej
 w
 K
ro
si
ni
e 
 

80
1 

 
- 

20
05

 
14

0.
00
0 

- 
70

.0
00

 
50

%
 M

E
N
iS
 

50
%
 U
G
 

 



8.
 

W
ym

ia
na
 s
to
la
rk
i  
ok
ie
nn
ej
  w

 
S
zk
ol
e 
P
od
st
aw

ow
ej
  

w
 M

ie
sz
ał
ka
ch
  

80
1 

80
00
1 

20
04
/2
00
5 

20
05
 

25
.7
80
 

- 
17
.1
56
 

8.
62
4z
ł P

A
O
W
 

 

     

9.
 

B
ud

ow
a 
sa
li
 w
id
ow

is
ko
w
o 

– 
sp
or
to
w
ej
 p
rz
y 
sz
ko
le
 

P
od
st
aw

ow
ej
 i 
G
im

na
zj
um

 
w
 G
rz
m
ią
ce
j 

80
1 

80
11

0 
20

04
 

20
06

 

3.
46
0.
00
0 

 7
5%

 -
2.
59
5.
00
0 
z 

Z
P
O
R
R
 

43
2.
00
0 
w
ła
sn
e 

43
3.
00
0 
zł
 

z 
M
E
N
iS
 

 

51
.0
00

 
16
5.
00
0 

1.
73
0.
00
0 
w
 

ty
m
: 

1.
29
7.
50
0 

z 
Z
P
O
R
R
 

75
%
 

in
w
es
ty
cj
i 

21
6.
00
0 

śr
od
ki
 w
ła
sn
e 

( 
51
.0
00
 z
ł w

 
20
04
  r
  ś
r.
 

w
ła
sn
e 
w
 

bu
dż
ec
ie
 n
a 

20
05
 

r.
16
5.
00
0z
ł )
  

21
6.
50
0 

śr
od
ki
 

z 
M
E
N
iS
 

 

1.
73
0.
00
0 

w
 ty

m
: 

1.
29
7.
50
0 

z 
Z
P
O
R
R
 

75
%
 in

w
es
ty
cj
i 

21
6.
00
0 

 ś
ro
dk
i w

ła
sn
e 

21
6.
50
0 
śr
od
ki
  

z 
M
E
N
iS
  

 
G
os
po
da
rk
a 
K
om
un
al
na
  

i O
ch
ro
na
 ś
ro
do
w
is
ka

 
 

 
 

 
 

 
10
1.
09
5 

 
 

10
. 

 
M
od

er
ni
za
cj
a 
oc
zy
sz
cz
al
ni
 

w
 G
rz
m
ią
ce
j I
I 
et
ap
 

 

90
0 

90
00

1 
20

04
 

20
05

 

2.
32
1.
76
1 

w
 ty

m
 ś
r 

z 
S
A
P
A
R
D
 

1.
58
4.
26
0 
zł
 

66
4.
00
0 
po
ży
cz
ka
  

73
.5
01
 z
ł  
śr
od
ki
 

w
ła
sn
e 
 

P
ro
je
kt
 n
ad
zó
r 

pr
zy
łą
cz
e 

en
er
ge
ty
cz
ne
- 

51
.3
30
 –
 ś
ro
dk
i 

w
ła
sn
e 

33
6.
98
3 
II
 e
ta
p 

w
 t
ym
 ś
r.
 

 z
 S
A
P
A
R
D
  

23
5.
88
8 
z ł
 

2.
32

1.
76

1 
   

51
.3
30

 
 

  - 
     

 
10

1.
09

5 
 

 1.
58
4.
26

0 
Ś
ro
dk

i z
 

S
A
P
A
R
D
 

 
 

-   
23
5.
88

8 
Ś
ro
dk

i  
z 
S
A
P
A
R
D
 

66
4.
00

0 
 

po
ży
cz
ka
  

z 
W
F
O
Ś
i G

W
 

    

O
G
Ó
Ł
E
M
 

 
 

 
 

 
 

60
6.
01
1 

 
 

  
 



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
12
 

   
   
L
im

it
y 
w
yd
at
kó
w
 b
ud
że
to
w
yc
h 
na
 w
ie
lo
le
tn
ie
 p
ro
gr
am

y 
in
w
es
ty
cy
jn
e 
G
m
in
y 
G
rz
m
ią
ca
 n
a 
la
ta
 2
00

5 
-2
00
8 

O
kr
es
 r
ea
li
za
cj
i 

w
 ty

m
 w
ys
ok
oś
ć 
w
yd

at
kó
w
 w
 r
ok

u 
bu
dż
et
ow

ym
 i 
dw

óc
h 

ko
le
jn
yc
h 

  

 D
zi
ał
 

  

 
  

R
oz
dz
ia
ł 

 

N
az
w
a 
in
st
yt
uc
ji
 i 
op

is
 z
ad
an
ia
  

Je
dn

os
tk
a 

or
ga
ni
za
cy
jn
a 

re
al
iz
uj
ąc
a 
 

pr
og

ra
m
  l
ub

 

ko
or
dy
nu

ją
ca
  

w
yk

on
an
ie
 

pr
og

ra
m
u 

  

R
ok

 

ro
zp
. 

  

R
ok

 

Z
ak
oń

. 

 

Ł
ąc
zn
e 

na
kł
ad
y 

fi
na
ns
ow

e 

 

20
04

  

 

20
05

 

 

20
06

 

 20
07

 

 20
08

 

 

1 
2 

3 
4 

5 
6 

7 
8 

9 
10
 

11
 

12
 

 01
0 

      

 
01

01
0 

 1.
O
dw

od
ni
en
ie
 w
si
 

W
ie
la
no

w
o 

 U
rz
ąd
 G
m
in
y 

 w
 G
rz
m
ią
ce
j 

 

 
20

04
 

 
20

05
 

 
41
.7
60
 

 10
.0
00

 
 

   
   
   
  3
1.
76
0 

 -   

 -    

 -   - 

2.
M
od

er
ni
za
cj
a 
 d
ro
gi
 

gr
un

to
w
ej
 w
 m

. R
ów

ne
 

      

20
05

 
20

05
 

54
0.
00
0 

75
%
z 

Z
P
O
R
R
-

40
5.
00

0 
25

%
b 
z 

śr
od

kó
w
 

w
ła
sn
yc
h-

1
3
5
.0
0
0
 

- 
13
5.
00
0  

- 
- 

- 
60

0 
60

01
6 

       
60

01
6 

3.
 M

od
er
ni
za
cj
a 
dr
og

i 
br
uk

ow
ej
 

w
 m

ie
js
co
w
oś
ci
 G
rz
m
ią
ca
  

ul
. S

pó
łd
zi
el
cz
a 

 
20

06
 

20
06

 
33
0.
00
0 

75
%
- 
 

 2
47

.5
00

 z
ł, 

 z
 Z
P
O
R
R
 

25
%
 -
 ś
ro
dk

i 
w
ła
sn
e 
 

82
.5
00

 z
ł, 

 

- 
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   

- 
82

.5
00
 

- 
- 



 
 

60
01

6 
4.
M
od

er
ni
za
cj
a 
dr
og

i 
gr
un

to
w
ej
 d
o 
m
ie
js
co
w
oś
ci
 

B
ol
es
zk
ow

ic
e 

 
20

06
 

20
07

 
72
0.
00
0 
zł
  

w
 ty

m
 : 

75
%
 Z
P
O
R
R
 

 -
54
0.
00

0 
zł
,  

25
 %

 ś
ro
dk
i 

w
ła
sn
e 

 -
18
0.
00

0 
zł
, 

 

- 
- 

- 
18

0.
00

0 
- 

 70
0 

 
70

09
5 

5.
B
ud
ow

a 
sz
at
ni
  

w
 K
ro
si
ni
e 
 

 6.
 A
da
pt
ac
ja
 b
ud
yn
ku
 n
a 

w
ar
sz
ta
t a
ut
ob
us
ow

y 
 i 
re
m
iz
ę 
O
S
P
 

 

 
20

04
 

  
20

05
 

20
07

 
 

 
20

08
 

12
8.
17
4 

  12
0.
00

0 

8.
17
4 

-  - 

   
   
   
 -
 

  
 -
 

   
   
 5
0.
00
0 
  

   
   
  1

4.
50

0 
 

   
70

.0
00

 
 

 
60

.0
00

 
 

-   
45

.5
00

 

 80
1 

 
80

10
1 

   

 7
.B
ud

ow
a 
ha
li
 w
id
ow

is
ko
w
o 

– 
sp
or
to
w
ej
 d
la
 G
im

na
zj
um

 
P
ub

li
cz
ne
go

 i 
S
zk
oł
y 

P
od

st
aw

ow
ej
  

w
 G
rz
m
ią
ce
j 

 
20

04
 

20
06

 
 3
.4
60
.0
00
 

75
%
 Z
P
O
R
R
 -

2.
59
5.
00
0 

43
3.
00
0 
śr
od
ki
  

z 
M
E
N
iS
  

43
2.
00
0 
śr
od
ki
 

w
ła
sn
e 
 

51
.0
00

 
16
5.
00
0 

(1
.7
30

.0
00

  
1.
29

7.
50
0 

z 
Z
P
O
R
R
 

75
%
 in

w
es
ty
cj
i 

21
6.
00
0 
śr
od

ki
 

w
ła
sn
e 

- 
51

.0
00

 z
ł  

w
 2
00

4 
 r
   

 ś
r.
 w
ła
sn
e 
 

w
 b
ud

że
ci
e 

w
 2
00

5 
r.
- 
16
5.
00
0 
) 
 

21
6.
50
0 
 

z 
M
E
N
iS
  

21
6.
00
0 

(1
.7
30
.0
00
  

1.
29
7.
50
0 

z 
Z
P
O
R
R
 

75
%
 

in
w
es
ty
cj
i 

21
6.
00
0 

śr
od
ki
 w
ła
sn
e 

21
6.
50
0 
 

z 
M
E
N
iS
 

 - 
   
 

  -
 



 
90

0 
 90

00
1 

 8.
P
ro
je
kt
 -
15
.0
00
 z
ł  

N
ad
zó
r 
   
-2
4.
00
0 
zł
  

P
rz
ył
ąc
ze
 e
ne
rg
et
yc
zn
e 
12
.3
30

 z
ł-

„ 
M
od
er
ni
za
cj
i 

  i
 r
oz
bu
do
w
y 
oc
zy
sz
cz
al
ni
  

w
 G
rz
m
ią
ce
j”
  

-ś
ro
dk

i w
ła
sn
e 

  9.
M
od
er
ni
za
cj
a 
 o
ra
z 
ro
zb
ud

ow
a 

oc
zy
sz
cz
al
ni
  ś
ci
ek
ów

 w
 m

. 
G
rz
m
ią
ca
  I
 e
ta
p 

        10
.M

od
er
ni
za
cj
a 
 o
ra
z 
ro
zb
ud
ow

a  
oc
zy
sz
cz
al
ni
  ś
ci
ek
ów

 w
 m

. 
G
rz
m
ią
ca
  I
I 
et
ap
 

         2.
32

1.
76
1 
zł
 

Ś
ro
dk

i 
 z
 S
A
P
A
R
D
 

1.
58

4.
26
0 
zł
 

śr
od
ki
 w
ła
sn
e 
 

73
.5
01

zł
  

po
ży
cz
ka
  

z 
W
F
O
Ś
 i 
G
W
 

66
4.
00

0 
zł
 

   33
6.
98
2,
41
 z
ł  

w
 ty

m
: 

23
5.
88
7,
69
 z
ł 

śr
od
ki
 z
 S
A
P
A
R
D
 

10
1.
09
4,
72
 z
ł 

śr
od
ki
 w
ła
sn
e 
   
 

 
20

04
 

                          

                      
20

05
 

    

   5
1.
33
0 

       2.
32
1.
76
1 

             
   
   
  

33
6.
98
3 
 

w
 ty

m
 ś
ro
dk

i  
 

w
ła
sn
e 

10
1.
09

5 
 

 -         -           
 

 -         -           
10
1.
09
5 

 -         -           
   
  -
 
 

 -         -           
   
  -
 

   
  
- 

      
- 

                    
 -
 

         
  



Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
13
  

P
la
ny

 p
rz
yc
ho

dó
w
 i
 w
yd

at
kó

w
 z
ak
ła
dó

w
 b
ud

że
to
w
yc
h 
na
 2
00
5 
r 

. 
1.
 

P
la
n 
pr
zy
ch
od
ów

 i 
w
yd

at
kó
w
 z
ak
ła
dó
w
 b
ud
że
to
w
yc
h-
 z
es
ta
w
ie
ni
e 
w
 p
ar
ag
ra
fa
ch
 s
ta
no
w
i o

so
bn
y 
za
łą
cz
ni
k 
 

   
w
 t
y
m
: 

 
w
 t
y
m
: 

 
S
ta
n
 ś
ro
d
k
ó
w
 

o
b
ro
to
w
y
ch
 n
a 

p
o
cz
ąt
ek
 r
o
k
u
 

 

P
rz
yc
ho

dy
 

 

d
o
ta
cj
a 
z 
b
u
d
że
tu
 

 

W
y
d
at
k
i 

 

w
pł
at
a 
do

 b
ud
że
tu
 

 

S
ta
n
 ś
ro
d
k
ó
w
 

o
b
ro
to
w
y
ch
 n
a 
k
o
n
ie
c 

ro
k
u
 

 

T
re
ść
 

 

w
 z
ło
ty
ch
 

 
  

1   
2   

3   
4   

5   
6   

7   
S
ta
n 
śr
od
kó
w
 

ob
ro
to
w
yc
h 
 

 

 35
.5
00
 

 72
2.
13
2 

 12
9.
00

0 
 72

2.
13
2 

 - 
 35

.5
00

 

 

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
  

   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
   
 

    



Z
ał
ąc
zn
ik
  N

r 
14

 

 P
la
n 
pr
zy
ch
od
ów

 i 
w
yd

at
kó
w
 ś
ro
dk

ów
 s
pe
cj
al
ny

ch
 je
dn

os
te
k 
bu
dż
et
ow

yc
h 

 
 

P
rz
yc
ho
dy
: 

  

W
yd

at
ki
: 

D
zi
ał
 

P
ar
ag
ra
f 

N
az
w
a 
po
dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
ji
 b
ud
że
to
w
ej
  

P
la
n
 n
a 
20
05
 

D
zi
ał
 

R
oz
dz
ia
ł 

P
ar
ag
ra
f 

N
az
w
a 
po
dz
ia
łk
i 

kl
as
yf
ik
ac
ji
 b
ud
że
to
w
ej
  

P
la
n 
na
 2
00
5 

 
80
1 

  
Ś
W
IA

T
A
  

I 
W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
 

 

 
11
5.
00
0 

 
80
1 

  
 

O
Ś
W
IA
T
A
 

 I
 W
Y
C
H
O
W
A
N
IE
  

 
11
5.
00
0 

  
 

P
oz
os
ta
ła
 D
zi
ał
al
no

ść
 

 
11

5.
00

0 
 

80
19

5 
 

 
P
oz
os
ta
ła
 d
zi
ał
al
no

ść
 

 
 

11
5.
00

0 

  
06

9  
W
pł
yw

y 
z 
ró
żn
yc
h 

op
ła
t 

 

 
'  

11
5.
00

0 
 

  
42

10
 

Z
ak
up

 m
at
er
ia
łó
w
 i 

w
yp
os
aż
en
ia
  

 
5.
00

0 

 
 

 
 
 

 
 

42
20

 
Z
ak
   
   
za
ku

p 
ży
w
no

śc
i  

 
10

7.
00

0 

 
 

 
 
 

 
 

43
00

 
Z
ak
up

 u
sł
ug

 p
oz
os
ta
ły
ch
  
 

3.
00

0 

R
az
em

 
 
   
   
   
   
   
   
  1
15

.0
00
 

 11
5.
00

0 



Załącznik Nr 15  

 

Plan przychodów i wydatków Gminnego  Funduszu Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej na 2005 rok 

Lp. Treść Paragrafy Plan na 2005 r. 

1 2 3 4 

I. Stan funduszu na początek roku  x 32.222 

1. - środki pieniężne x 32.222 

2. - należności x  

3. - zobowiązania (minus) x  

    

II. Przychody  19.670 

1. Wpływy ze składek na fundusze celowe 0820 19.500 

2. wpływy z różnych opłat 0690 170 

III. Wydatki x 51.892 

1. Zakup materiałów i wyposażeni 4210 51.692 

2. zakup usług pozostałych 4300 200 

IV. Stan funduszu na koniec roku x - 

1. - środki pieniężne x - 

2. - należności x - 

3 - zobowiązania (minus) x - 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 





Z
ał
ąc
zn
ik
 N
r 
16
 

    
  P

ro
gn
oz
a 
d
łu
gu
  n
a 
la
ta
 2
00
5-
20
09
  

 

W
yk
on
an
ie
 

P
rz
ew

id
yw

an
e 
 w
yk
on
an
ie
 

 
 

 
 

L
p
. 

W
ys
zc
ze
gó
ln
ie
ni
e 

20
02
 r
. 

20
03
 r
. 

20
04
 r
. 

20
05
 r
. 

20
06
 r
. 

20
07
 r
. 

20
08
 

20
09
 

1  
2  

3  
4  

5  
6  

7  
8.
 

   
 9
 

 
1.
  

A
. D

O
C
H
O
D
Y
: 

 
7.
49
6.
82
4 

8.
70
8.
23
8 

8.
47
7.
14
4 

8.
42
3.
59
8 

8.
67
6.
30
6 

8.
77
5.
65
0 

8.
95
1.
16
3 
9.
13
0.
18
0 

2.
  

B
. W

Y
D
A
T
K
I:
 

 
7.
48
4.
42
2 

9.
34
8.
90
0 

10
.7
25
.4
04
 

8.
98
4.
18
0 

7.
82
1.
52
3 

8.
42
1.
37
6 

8.
59
8.
87
6 
8.
75
7.
93
0 

3.
  

- 
w
yd
at
ki
 b
ie
żą
ce
, 

 
6.
82

7.
39

5 
6.
78

7.
58

4 
7.
68

4.
50

1 
8.
37

8.
16

9 
6.
96

8.
45

8 
7.
65
3.
32

0 
78

15
.4
76
 7
.9
97

.9
30

 

4.
  

- 
w
yd
at
ki
 m

aj
ąt
ko
w
e.
 

 
65

7.
02

7 
2.
56

1.
31

6 
3.
04

0.
90

3 
60

6.
01

1 
85

3.
06

5 
76
8.
05

6 
78

3.
40

0 
76

0.
00

0 

5.
  

C
. N

A
D
W
Y
Ż
K
A
/D
E
F
IC
Y
T
 (
A
 -
 

B
) 

 

12
.4
02
 

- 
64
0.
66
2 

-2
.2
48
.2
60
 

-5
60
.5
82
 

85
4.
78
3 

35
4.
27
4 

35
2.
28
7 
37
2.
25
0 

6.
  

D
. F
IN
A
N
S
O
W
A
N
IE
 (
D
1 
- 
D
2)
 

 
- 

64
0.
66
2 

2.
24
8.
26
0 

56
0.
58
2 

-4
96
.9
96
 

- 
35
2.
11
6 

-3
52
.1
16
 -
37
2.
23
4 

7.
  

D
1.
 P
rz
yc
h
od
y 
og
ół
em

: 
 

12
0.
20
0 

1.
61
2.
40
2 

2.
95
5.
88
9 

   
   
   
   
2.
51
4.
84
2 

- 
- 

- 
- 

8.
  

1)
 k
re
dy
ty
, 

 
- 

- 
18

6.
50

9 
   
   
   
  9
30

.5
82
 

- 
- 

- 
- 

9.
  

2)
 p
oż
yc
zk
i, 

 
   
   
   
   
 1
20

.2
00
 
   
   
   
  1
.6
00

.0
00

 
   
   
   
 2
.2
48

.2
60

   
   
   
   

- 
- 

- 
- 

- 

10
.  

3)
 s
pł
at
y 
po
ży
cz
ek
 u
dz
ie
lo
ny
ch
, 

 
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

11
.  

4)
 n
ad
w
yż
ka
 z
 la
t u

bi
eg
ły
ch
, 

 
- 

   
   
   
   
   
 1
2.
40

2 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

12
.  

5)
 p
ap
ie
ry
 w
ar
to
śc
io
w
e,
 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

13
.  

6)
 o
bl
ig
ac
je
 j.
 s
.t.
, 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

14
.  

7)
 p
ry
w
at
yz
ac
ja
 m

aj
ąt
ku

 j.
 s
.t.
, 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

15
.  

8)
 in

ne
 ź
ró
dł
a.
 

 
- 

- 
52

1.
12

0 
1.
58

4.
26

0 
- 

- 
- 

- 

 



 
16
.  

D
2.
 R
oz
ch
od
y 
og
ół
em

: 
 

12
0.
20
0 

97
1.
74
0 

70
7.
62
9 

1.
95
4.
26
0 

49
6.
99
6 

35
2.
11
6 

35
2.
11
6 
   
  3
72
.2
34
 

17
.  

1)
 s
pł
at
y 
kr
ed
yt
ów

, 
 

- 
- 

50
.5
09
 

68
.0
00

 
   
   
   
 6
8.
00

0 
  
  
  
18

6.
11

6 
 

18
6.
11

6 
 

   
   
 1
86

.1
16

 
 

37
2.
23

4 
18
.  

2)
 s
pł
at
y 
po
ży
cz
ek
, 

 
   
   
   
   
  

12
0.
20

0 
97

1.
74

0 
1
2
1
.7
4
0
 

8
5
0
.0
0
0
 

   
   
   
 6
57

.1
20
 

1
3
6
.0
0
0
 

5
2
1
.1
2
0
 

1.
88

6.
26

0 
1
3
6
.0
0
0
 

1
6
6
.0
0
0
 

1
.5
8
4
.2
6
0
 

24
2.
88

0 
7
6
.8
8
0
 

1
6
6
.0
0
0
 

 - 
16
6.
00
0 

  

  
16
6.
00
0 

   
   
 

    
   
 -
 

19
.  

3)
 p
oż
yc
zk
i u

dz
ie
lo
ne
, 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

20
.  

4)
 w
yk
up
 p
ap
ie
ró
w
 

w
ar
to
śc
io
w
yc
h,
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

21
.  

5)
 w
yk
up
 o
bl
ig
ac
ji
 

sa
m
or
zą
do
w
yc
h,
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

22
.  

6)
 in

ne
 c
el
e.
 

 
- 

- 
- 

   
   
   
   
 -
 

- 
- 

- 
- 

23
.  

E
. U

M
O
R
Z
E
N
IE
 P
O
Ż
Y
C
Z
K
I 

 
- 

63
.4
60
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

24
.  

F
. D

Ł
U
G
 N
A
 K
O
N
IE
C
 

R
O
K
U
: 

 

70
3.
34
9 

87
0.
00
0 

2.
59
7.
14
0 

1.
57
3.
46
2 

1.
07
6.
46
6 

72
4.
35
0 

37
2.
23
4 

   
   
  -
 

25
.  

1)
 w
ye
m
it
ow

an
e 
pa
pi
er
y 

w
ar
to
śc
io
w
e,
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

26
.  

2)
 z
ac
ią
gn
ię
te
 k
re
dy
ty
, 

 
- 

- 
13

6.
00

0 
   
   
   
   
  6
8.
00
0 

9
3
0
.5
8
2
 

- 

74
4.
46

6 
 

- 
55

8.
35

0 
37

2.
23

4 
- 

27
.  

3)
 z
ac
ią
gn
ię
te
 p
oż
yc
zk
i 

   
   
   
   
 3
05

.2
00
 

34
8.
88

0 
52

1.
12

0 
   
   
   
2.
46

1.
14
0 
 

2
1
2
.8
8
0
 

6
6
4
.0
0
0
   
  

1
.5
8
4
.2
6
0
 

 

76
.8
80

 
49

8.
00
0  

 - 
33

2.
00

0 
 

 - 
16

6.
00

0 
 

  - 

- 

28
.  

4)
 p
rz
yj
ęt
e 
de
po
zy
ty
2)
, 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

29
.  

5)
 w
ym

ag
al
ne
 z
ob
ow

ią
za
ni
a:
 

 
39

8.
14

9 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

30
.  

a)
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
z 
us
ta
w
 i 
or
ze
cz
eń
 

są
dó

w
, 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

31
.  

b)
 w
yn
ik
aj
ąc
e 
z 
ud
zi
el
on

yc
h 

po
rę
cz
eń
 i 
gw

ar
an
cj
i 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

32
.  

c)
 je
dn
os
te
k 
se
kt
or
a 
fi
na
ns
ów

 
pu
bl
ic
zn
yc
h,
 

39
8.
14

9 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

33
.  

6)
 z
ob
ow

ią
za
ni
a 
zw

ią
za
ne
 z
 

pr
zy
rz
ec
zo
ny
m
i ś
ro
dk
am

i  
z 
fu
nd
us
zy
 s
tr
uk
tu
ra
ln
yc
h 
or
az
 

F
un

du
sz
u 
S
pó
jn
oś
ci
 U
ni
i 

- 
- 

 
- 

- 
- 

- 
- 



a)
 k
re
dy

ty
, 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
 

- 

b)
 p
oż
yc
zk
i, 

 
- 

- 
 

- 
- 

- 
 

- 

 

c)
 e
m
it
ow

an
e 
pa
pi
er
y 

w
ar
to
śc
io
w
e,
 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

 
 

34
.  

G
. W

sk
aź
n
ik
 d
łu
gu
 d
o 
d
oc
h
od
u
  

((
p
oz
.2
4 
(-
) 
p
óz
. 3
3)
 / 
p
oz
.1
) 
%
 

 

9,
4 

4,
0 

30
,6
 

18
,7
 

12
,4
 

8,
2 

4,
1 

- 

 
35
.  

H
. O

B
C
IĄ

Ż
E
N
IE
 R
O
C
Z
N
E
 

B
U
D
Ż
E
T
U
 z
 t
yt
u
łu
 s
p
ła
ty
 

za
d
łu
że
n
ia
 -
 z
 t
eg
o:
 

 

17
1.
67
8 

1.
00
5.
24
4 

74
3.
95
3 

2.
03
1.
60
0 

53
2.
85
2 

38
2.
34
2 
   
35
2.
11
6 
  

39
0.
84
5 

36
.  

1)
 s
pł
at
y 
ra
t k

re
dy
tó
w
 z
 o
ds
et
ka
m
i, 

 
- 

- 
53

.5
40
 

72
.0
80

 
72

.0
80
 

19
8.
04

2 
   
   
   
   
19

8.
04
2 

19
8.
04

2 
39

0.
84

5 

37
.  

2)
 s
pł
at
y 
ra
t p

oż
yc
ze
k 
z 
od
se
tk
am

i, 
 

17
1.
67

8 
13

3.
96

4 
14

3.
89

1 
53

1.
54

2 
32

8.
59

5 
1.
61

5.
94

5 
24

7.
75

0 
16
9.
32

0 
16

9.
32

0 
- 

38
.  

3)
 p
ot
en
c.
 s
pł
at
y 
ud

zi
el
on
yc
h 
po
rę
cz
eń
 z
 

na
le
żn
ym

i o
ds
et
ka
m
i, 

 

- 
4.
28

0 
14

.9
80
 

14
.9
80

 
14

.9
80
 

14
.9
80
  
   
   
 -
 

- 

39
.  

4)
 w
yk
up
 p
ap
ie
ró
w
 w
ar
to
śc
io
w
yc
h 

w
ye
m
it
ow

an
yc
h 
pr
ze
z 
j.s
.t.
 

 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

5)
 s
pł
at
y 
zo
bo
w
ią
za
ń 
zw

ią
za
ny
ch
 z
 

pr
zy
rz
ec
zo
ny
m
i ś
ro
dk
am

i z
 f
un
du

sz
y 

st
ru
kt
ur
al
ny

ch
 o
ra
z 
F
un
du
sz
u 
S
pó
jn
oś
ci
 

U
ni
i E

ur
op

ej
sk
ie
j:
 

 

- 
86

7.
00

0 
 

- 
- 

- 
- 

--
 

a)
 s
pł
at
y 
ra
t k

re
dy
tó
w
 z
 o
ds
et
ka
m
i:
 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
- 

- 

b)
 s
pł
at
y 
ra
t p

oż
yc
ze
k 
z 
od
se
tk
am

i:
 

 
- 

   
   
   
   
   
   

86
7.
00

0 
 

- 
  

- 
- 

- 
- 

40
.  

c)
 w
yk
up
 p
ap
ie
ró
w
 w
ar
to
śc
io
w
yc
h:
 

 
- 

- 
- 

- 
- 

- 
 

- 

41
.  

l. 
W
sk
aź
n
ik
 r
oc
zn
ej
 s
p
ła
ty
 z
ad
łu
że
n
ia
 

 d
o 
d
oc
h
od
u
 (
(p
oz
.3
5 
(-
) 
p
óz
. 4
0)
 / 
p
oz
.1
) 

%
 

 

2,
3 

1,
6 

8,
8 

24
,1
 

6,
1 

   
   
   
4,
3 

   
   
  3
,9
 

  

4,
3  

  



42
 

J.
 D
an
e 
d
ot
yc
zą
ce
 s
p
ła
ty
 z
ac
ią
gn
ię
te
go
 

zo
b
ow

ią
za
n
ia
 :
 

- 
- 

- 
- 

19
8.
04
2 

19
8.
04
2 

19
8.
04
2 

39
0.
84
5 

43
 

1)
   
sp
ła
ta
 p
od
st
aw

ow
yc
h 
ra
t 

 
- 

- 
- 

- 
1
8
6
.1
1
6
 

1
8
6
.1
1
6
 

1
8
6
.1
1
6
 

37
2.
23

4 

44
 

2)
  o
ds
et
ki
  

- 
- 

- 
- 

1
1
.9
2
6
 

1
1
.9
2
6
 

1
1
.9
2
6
 

18
.6
11

 
    

    W
sk
aź
ni
k 
 r
oc
zn
ej
 s
pł
at
y 
za
dł
uż
en
ia
  d

o 
do
ch
od
ów

  w
 2
00
5 
ro
ku

  p
rz
ek
ra
cz
a 
15

 %
  p

la
no
w
an
yc
h 
do

ch
od

ów
 , 
po
ni
ew

aż
 w
 2
00

5 
ro
ku

 o
tr
zy
m
am

y 
zg
od
ni
e 
z 
um

ow
ą 
śr
od
ki
 z
 S
A
P
A
R
D
  w

 
kw

oc
ie
 1
.5
84

.2
60
 z
ł. 
 

  


